АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА
Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 декабря 2019 года                                                                                  3389

О передаче Муниципальному казенному учреждению «Городские дороги» функций по реализации полномочий Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области в отношении объектов уличного освещения на территории города Димитровграда Ульяновской области

В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», частью 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области       п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _GoBack]1.Передать Муниципальному казенному учреждению «Городские дороги» функции по реализации полномочий Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города Димитровграда Ульяновской области в отношении объектов уличного освещения на территории города Димитровграда Ульяновской области на срок с 01.01.2020 по 31.12.2020:
1.1.Выполнение функций муниципального заказчика по выполнению работ по текущему ремонту и содержанию сетей уличного освещения города Димитровграда Ульяновской области;
1.2.Выполнение функций муниципального заказчика по предоставлению доступа к сети интернет с целью передачи данных первичных приборов учета потребления уличного освещения города Димитровграда Ульяновской области;
1.3.Выполнение функций муниципального заказчика по оказанию услуг по передаче электрической энергии.
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Большакова А.Н.

Исполняющий обязанности
Главы города                                                                                          Л.П.Шишкина